



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

05-06 Aralık 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

8. ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULUYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), iyiliği yaymak, duyurmak ve iyiye olan farkındalığı artırmak için 2015 yılında başlattığı Uluslararası İyilik Ödülleri'nin 8'incisini gerçekleştirmek üzere hazırlıklara başladı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), iyiliği yaymak ve farkındalığı artırmak amacıyla iyilik öncülerini 8. kez ödüllendirecek. **Türkiye Diyanet Vakfı**, iyiliği yaymak, duyurmak ve iyiye olan farkındalığı artırmak için 2015 yılında başlattığı Uluslararası İyilik Ödülleri'nin 8'incisini gerçekleştirmek üzere hazırlıklara başladı. Cumhurbaşkanlığı himayesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içinde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri için başta Türkiye olmak üzere, dünyanın dört bir yanında iyiliğe öncülük etmiş kişilerin takdirelik öyküleri toplana-

yor. Dünya genelinde farkındalık oluşturan, toplumları hareket geçiren, farklı kültürleri bir iyilik etrafında birleştiren ve çevresine iyilik hikayeleri anlatan başvurular, 25 Aralık 2024 tarihine kadar değerlendirilmek üzere kabul edilecek.

Başvuru yapmak isteyenler, aday gösterecekleri hikayelerini "iyilikodulleri@tdv.org" adresine e-posta yoluyla gönderebilecek. Marka haline gelen Uluslararası İyilik Ödülleri hakkında detaylı bilgiye "www.uluslararasıiyilikodulleri.com" internet adresinden ulaşılabilir.

CUMHURBAŞKANLIĞINDA ÖDÜLLER TAKDİM EDİLECEK

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından bu yıl 8'incisi düzenlenecek olan Uluslararası İyilik Ödülleri töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle önümüzdeki Mart ayında gerçekleştirilecek. Tören, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenecek ve iyiliği yücelten isimlere ödülleri törende takdim edilecek. 8. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde, Türkiye ve dünyanın farklı noktalarında topluma örnek teşkil eden, çevresine ve

dünyaya umut olan iyilik öncülerine ödül verilecek. Törende ayrıca, belirlenen kişilere vefa ödülü de takdim edilecek. Ödül almaya hak kazanacak iyilik öncülerinin isimleri, 8. Uluslararası İyilik Ödülleri programında ilan edilecek. İyilik ödülleri alacak adayları belirlemek için kurulan komisyon tarafından seçilen iyilik hikayeleri, aralarında **Diyanet İşleri Başkanı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın da bulunduğu jürinin değerlendirmesine sunulacak. Ödül almaya hak kazanan isimler, jüri tarafından yapılacak oylama sonucu belirlenecek.



Öğrencilere Hediyeler Verildi



T.C. **Diyane İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı ve Vakıf iş birliği içerisinde uygulamaya konulan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Kur'an-ı Kerim'i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesiller yetişmesi amacıyla seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini seçen 7 Mart Ortaokulu öğrencilerine **Türkiye Diyanet Vakfı** Artvin Şubesi tarafından Kur'an-ı Kerim başta olmak üzere çeşitli hediyeler verildi.

Öğrencilere yönelik konuşma yapan İl Müftüsü Mesut Harmancı " Sevgili Öğrenciler, Bugün burada sizlerle olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Rabbimizin kelamı olan Kur'an-ı Kerim'i öğrenmek, anlamak ve hayatımıza rehber edinmek, hem bu dünyamız hem de ahiretimiz için en büyük kazançtır. Sizlerin seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih ederek bu kutlu yola adım atmanız, geleceğimiz adına umut

vericidir.

Kur'an-ı Kerim, bizlere doğruluğu, adaleti, sabrı ve merhameti öğreten yüce bir rehberdir. Onu sadece okumakla yetinmeyip anlamaya ve hayatınıza uygulamaya gayret edin. Çünkü Kur'an'ı yaşamak, sizleri hem bu dünyada hem ahirette mutlu ve huzurlu kılacaktır. Bugün sizlere hediye edilen bu Kur'an-ı Kerim'ler, hayatınıza ışık tutsun, yolunuzu aydınlatsın. Hepinizin gayret ve başarılarını daim olmasını temenni ediyorum, sizleri tebrik ediyorum. Allah yolunuzu açık etsin. Hepinizi muhabbetle selamlıyorum." dedi. Konuşmasının devamında emek ve teşvikleri dolayısıyla Okul Müdürü Mahmut Keskin'e, Okul Müdür Yardımcısı Abdülkadir Duzcan'a, Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmeni Hamza Han Çelik'e, okul öğretmenlerine ve velilere teşekkür etti.

Artvin İl Müftülüğü



Necip Camii Hayır Çarşısı Hizmetleri Devam Ediyor

Isparta Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Isparta Şubesi Kadın Gönüllüleri tarafından Hayır Çarşısı hizmetleri devam ediyor.

Bağlar Mahallesi Necip Camii Kız Kur'an Kursu bünyesindeki hayır çarşısını ziyaret eden İl Müftüsü V. Seyit Böğet, "Hayır çarşısıyla hayırseverler kardeşlerimizin ihtiyaç fazlası takım elbise, gelinlik, bot, mont vb. giyilebilecek elbiselerini teslim alarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor ve aralarında köprü oluyoruz. Bu vesileyle vatandaşlarımızı hayır çarşısına destek olmaya davet ediyor ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Kur'an Kursu Öğreticisi Zehra Demirekin'in öncülüğünde açılan hayır çarşısında Kur'an kursu öğrencileri bebek bohçası, kadın ve erkeklere çeşitli giyecekler de dikerek katkıda bulunuyorlar. **(BÜLTEN)**



Uluslararası İyilik Ödülleri'ne başvurular başladı

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) "iyiliği yaymak" amacıyla bu yıl 8'incisini vereceği "Uluslararası İyilik Ödülleri" için başvurular başladı.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliğiyle verilen ödüller için 25 Aralık'a kadar başvuruda bulunulabilecek. Dünya genelinde farkındalık oluşturan, toplumlara harekete geçiren, farklı kültürleri bir iyilik etrafında birleştiren ve çevresine iyilik hikayeleri anlatan başvurular, değerlendirilmek üzere kabul edilecek. Ödül töreni, Mart 2025'te gerçek-

leştirilecek. Törende, Türkiye ve dünyanın farklı noktalarında topluma örnek teşkil eden, çevresine ve dünyaya umut olan iyilik öncüleri ödüllendirilecek. Programda vefa ödülleri de sunulacak. Başvuruda bulunmak isteyenler, hikayelerini "iyilikodulleri@tdv.org" adresine e-posta yoluyla gönderebilecek. Yarışma süreci "www uluslararasıiyilikodulleri.com" internet adresinden takip edilebilecek. (AA)





TÜRKİYE DİYANET VAKFINDAN ÖĞRENCİLERE MANEVİ BİR ARMAĞAN

□ Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yürütülen "Dersimi Seçiyorum, Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Temizel Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte, öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve meali hediye edilerek, Kur'an'ı okuma ve anlama bilinci vurgulandı.



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yürütülen "Dersimi Seçiyorum, Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Temizel Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte, öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve meali hediye edilerek, Kur'an'ı okuma ve anlama bilinci vurgulandı.

Temizel Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, İl Müftüsü Faruk Gürbüz, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Abdurrahman Kurt ve İl Müftü Yardımcısı Adem Bahçıvan katıldı.

Kur'an-ı Kerim Okumanın ve Anlamanın Önemi Vurgulandı

Programda konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, Kur'an-ı Kerim'in bir yaşam rehberi olduğunu belirterek gençlere şu mesajları verdi: "Kur'an-ı Kerim'i okumak kadar anlamak ve hayatımıza yön vermek de büyük önem taşıyor. Gençlerimizin böyle bir projede yer alarak bu bilinçle hareket etmeleri bizleri çok mutlu ediyor. Bu değerli hediyelerin onlara rehberlik etmesini temenni ediyorum." dedi.

İl Müftüsünden Ailelere ve Öğrencilere Teşekkür
İl Müftüsü Faruk Gürbüz ise, bu anlamlı projeye katılan öğrencilere ve ailelerine teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: "Kur'an-ı Kerim, bizler için hem dünya hem de ahiret sadetinin anahtarıdır. Öğrencilerimizin bu bilinçle hareket ederek Kur'an dersini seçmiş olmaları takdire şayandır. Bu projeye onlara en güzel rehberi sunuyoruz. Rabbim, bu emekleri boşa çıkarmasın." diye konuştu.

Konuşmaların ardından İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan ve İl Müftüsü Faruk Gürbüz, öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve meallerini teslim etti. Öğrencilerle birebir ilgilenen protokol üyeleri, bu önemli hediyein hayatlarına rehberlik etmesi temennisinde bulundu. Program, etkinliğe katılan protokol üyeleri ve öğrencilerle çekilen hatıra fotoğrafıyla son buldu. **HABER MERKEZİ**



“Engelsiz Gelecekler” programı düzenlendi



Kastamonu İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kastamonu Şubesi ve TDV Kadın Kolları Gönüllüleri, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenledi. "Engelsiz Gelecekler" adıyla gerçekleştirilen program, Kastamonu Merkez Spor Salonu'ndaki

Mutlu Kafe'de yapıldı.

Programa Kastamonu İl Müftüsü Bekir Derin, İl Müftü Yardımcısı Kazım Atıcı, TDV gönüllüleri, özel bireyler ve aileleri katıldı. İl Müftüsü Derin, günün anlam ve önemine vurgu yaptığı konuşmasında, bu özel güne katkı sunanlara teşekkürlerini ilettili

ve plaket takdim etti.

Etkinlikte, Nezihe Dalahmetoğlu kendi yaşam öyküsünü, Yaşar Doğru ise evladı için verdiği mücadeleleri anlatarak dinleyicilere duygulu anlar yaşattı. Bu etkileyici konuşmaların ardından İl Müftüsü Derin, konuşmacılara plaket takdim etti.

Ayrıca etkinlikte, özel bireylere verdiği desteklerden dolayı Kastamonu Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği Başkanı Huriye Poyraz'a teşekkür edildi. Program, dinleyicilere huzur veren dini musiki dinletisiyle sona erdi.

(Ertuğrul Gözlemeci)



8. Uluslararası İyilik Ödülleri sahiplerini buluyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), iyiliği yaymak ve farkındalığı artırmak amacıyla iyilik öncülerini 8. kez ödüllendirecek.

■ AYHAN GÜVEN

25 ARALIK'TA DEĞERLENDİRİLECEK

Türkiye **Diyanet Vakfı**, iyiliği yaymak, duyurmak ve iyiyi olan farkındalığı artırmak için 2015 yılında başlattığı Uluslararası İyilik Ödülleri'nin 8'incisini gerçekleştirmek üzere hazırlıklara başladı. Cumhurbaşkanlığı himayesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içinde düzenlenen Uluslararası

İyilik Ödülleri için başta Türkiye olmak üzere, dünyanın dört bir yanında iyiliğe öncülük etmiş kişilerin takdirlilik öyküleri toplanıyor. Dünya genelinde farkındalık oluşturan, toplumları harekete geçiren, farklı kültürleri bir iyilik etrafında birleştiren ve çevresine iyilik hikayeleri anlatan başvurular, 25 Aralık 2024 tarihine kadar değerlendirilmek üzere kabul edilecek.

CUMHURBAŞKANLIĞINDA ÖDÜLLER TAKDİM EDİLECEK

Başvuru yapmak isteyenler, aday gösterecekleri hikayelerini "iyilikodulleri@tdv.org" adresine e-posta yoluyla gönderebilecek. Marka haline gelen Uluslararası İyilik Ödülleri hakkında detaylı bilgiye "www.usulslararasiyilikodulleri.com" internet adresinden ulaşılabilir. Türkiye

Diyanet Vakfı tarafından bu yıl 8'incisi düzenlenecek olan Uluslararası İyilik Ödülleri töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle önümüzdeki Mart ayında gerçekleştirilecek. Tören, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenecek ve iyiliği yücelten isimlere ödülleri törende takdim edilecek.

VEFA ÖDÜLÜ DE TAKDİM EDİLECEK

8. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde, Türkiye ve dünyanın farklı noktalarında topluma örnek teşkil eden, çevresine ve dünyaya umut olan iyilik öncülerine ödül verilecek. Törende ayrıca, belirlenen kişilere vefa ödülü de takdim edilecek. Ödül almaya hak kazanacak iyilik öncülerinin isimleri, 8. Uluslararası İyilik Ödülleri

programında ilan edilecek. İyilik ödülleri alacak adayları belirlemek için kurulan komisyon tarafından seçilen iyilik hikayeleri, aralarında **Diyanet İşleri Başkanı** ve Türkiye **Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. **Ali Erbaş**'ın da bulunduğu jürinin değerlendirmesine sunulacak. Ödül almaya hak kazanan isimler, jüri tarafından yapılacak oylama sonucu belirlenecek.



G ünümüz dünyasında manevi eğitim, genç nesillerin topluma daha duyarlı, bilinçli ve değerlerine sahip çıkan bireyler olarak yetişmelerini açısından büyük bir önem taşımaktadır. Bu bağlamda, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Adana Şubesi tarafından hayata geçirilen “Dersimi Seçiyorum Kur’an’ımı Alyorum” projesi, Sarçam ilçesinde okulda Kur’an-ı kerim dağıtılması son derece önem taşımaktadır.

Gençlerin manevi değerlerle buluşmasını sağlayarak onların ruhsal ve ahlaki gelişimine katkı sunmayı hedefleyen projeyi canı gönülden destekliyorum.

“Dersimi Seçiyorum Kur’an’ımı Alyorum” projesi, Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle yürütülen kapsamlı bir manevi eğitim programıdır. Proje, seçmeli

Manevi Eğitimde Toplumsal Katkı

Kur’an-ı Kerim dersini tercih eden öğrencilere Kur’an-ı Kerim ve çeşitli manevi içerikli kitapların hediye edilmesiyle, gençlerin dini eğitimine olan ilgiyi artırmayı ve onları bu alanda desteklemeyi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda, Adana’daki Şehit Soner Gökçü Ortaokulu öğrencilerine Kur’an-ı Kerim hediye edilerek, onların Kur’an-ı Kerim’i okuma, anlama ve hayatlarına uygulama konusunda teşvik edilmesi sağlanmıştır.

MANEVİ EĞİTİMİN ÖNEMİ VE TOPLUMSAL FAYDALARI

Manevi eğitim, bireylerin sadece dini bilgileri öğrenmeleri değil, aynı zamanda bu bilgileri yaşamlarında uygulayarak toplumun değerlerine

katkı sunmaları anlamına gelmektedir. Kur’an-ı Kerim, sadece bir dini rehber değil, aynı zamanda toplumsal değerlerin korunmasında da önemli bir rol oynamaktadır.

Öğrencilerin bu etkinlikte öğrendikleri değerler, yalnızca bireysel gelişimlerine değil, aynı zamanda toplumun genel refahına da katkı sağlamaktadır. Manevi değerlerin günlük hayata aktarılması, toplumsal dayanışmayı ve barışı artırmakta, bireylerin sorumluluk bilinciyle hareket etmelerini desteklemektedir. **Türkiye Diyanet Vakfı** Adana Şubesi yetkilileri, bu tür projelerin yaygınlaştırılması ve daha fazla öğrenciye ulaşılması gerektiğine vurgu yaparak, manevi eğitimin toplumsal faydalarının altını

çizmişlerdir.

PROJENİN GELECEĞİ VE DEVAM EDEN ÇALIŞMALAR

Türkiye Diyanet Vakfı Adana Şubesi, “Dersimi Seçiyorum Kur’an’ımı Alyorum” projesinin sadece bir başlangıç olduğunu ve gelecekte de bu tür manevi eğitim faaliyetlerinin yaygınlaştırılması için çalışmalarını sürdüreceklerini belirtmiştir. Proje, öğrencilere manevi destek sunarak onların dini eğitimlerini güçlendirmeyi hedeflerken, aynı zamanda toplumsal değerlerin korunmasına da önemli katkılar sunmaktadır.



Kübra ŞEVİK

“Dersimi Seçiyorum Kur’an’ımı Alyorum” projesi, **Türkiye Diyanet Vakfı** Adana Şubesi tarafından yürütülen önemli bir manevi eğitim girişimi olarak karşımıza çıkarken emeği geçenleri kutlamak gerekiyor ayrıca; bu proje, gençlerin dini bilgileri öğrenmelerine, bu bilgileri hayatlarına uygulamalarına ve toplumsal değerlere katkı sağlamalarına olanak tanımaktadır. Öğrencilere verilen Kur’an-ı Kerim ve diğer manevi kitaplar, onların ruhsal gelişimlerine katkı sunarak, daha bilinçli ve değerlerine sahip çıkan bireyler olarak yetişmelerine destek olmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfı**, bu tür projelerle toplumun manevi değerlerini koruma ve gelecek nesillere aktarma yolundaki çalışmalarını sürdürecektir.

TDV ÖĞRENCİLERE KUR'AN-1 KERİM HEDİYE ETTİ



Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) Adana Şubesi tarafından, "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" temalı proje kapsamında seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini seçen Şehit Soner Gökçü Ortaokulu öğrencilerine Kur'an-ı Kerim ve çeşitli kitaplar hediye edildi.

PROJENİN AMACI VE UYGULAMA

"Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi, öğrencilerin manevi değerlerle buluşmasını sağlamak ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde hayatlarını şekillendirmelerine yardımcı olmayı hedefliyor. Bu kapsamda, Şehit Soner Gökçü Ortaokulu'nda seçmeli Kur'an-ı Kerim dersini tercih eden öğrencilere Türkiye **Diyanet Vakfı** Adana Şubesi tarafından Kur'an-ı Kerim ve çeşitli kitaplar hediye edilerek öğrencilerin bu dersle ilgili motivasyonları artırıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye **Diyanet Vakfı** arasında yapılan iş birliği sayesinde, öğrencilerin dini eğitimle buluşturulması ve manevi değerlerin daha etkin bir şekilde öğrencilere aktarılması amaçlanıyor. Proje kapsamında, Kur'an-ı Kerim'in yanı sıra öğrencilerin manevi gelişimlerini destekleyecek diğer kitaplar da hediye edilerek, onların ruhen ve ahlaken güçlü bireyler olarak yetişmelerini hedefleniyor.



YAPILAN KONUŞMALAR

Etkinlikte konuşan Adana İl Müftü Yardımcısı Veysel Büyük, öğrencilere Kur'an-ı Kerim'in önemini ve değerini anlattı. Büyük, öğrencilere seslenerek şunları söyledi: "Sevgili öğrenciler! Bu dünyada en değerli hazinemiz, rehberimiz olan Kur'an-ı Kerim'e sahip çıkmanızı temennî ediyorum. Kur'an-ı Kerim, hayatımıza yön veren bir ışık, gönüllerimize huzur veren bir kaynaktır. Onu sadece okumakla kalmayıp,

anlamalı ve yaşamalıyız. Dersinizde öğrendiklerinizi hayatınıza aktardığımızda; sadece kendiniz için değil, çevreniz için de örnek birer birey olacaksınız. Allah'ın emirlerini hayatınıza geçirmek, sizleri hem bu dünyada hem de ahirette en güzel şekilde yönlendirecektir."

Veysel Büyük'ün bu konuşması, öğrencilere manevi değerlerin günlük hayatlarına nasıl entegre edilebileceği konusunda önemli mesajlar verdi. Öğrencilerin, Kur'an-ı Kerim'i

sadece bir kitap olarak görmeyip hayatlarının rehberi olarak benimsemeleri gerektiğini vurgulayan Büyük, Kur'an'ın hem bu dünyada hem de ahirette başarıya ulaşmanın anahtarı olduğunu ifade etti.

PROGRAMA KATILIM VE HEDİYE

Programa Adana İl Müftü Yardımcısı Veysel Büyük'ün yanı sıra İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Mustafa Kurtbağ ve Türkiye **Diyanet Vakfı** Adana Şube Temsilcisi Mustafa

Gündüz de katıldı. Programa katılan yetkililer, öğrencilere yönelik bu tür projelerin önemine değinerek, gençlerin dini ve manevi değerlerle buluşturulmasının toplumun geleceği için büyük bir kazanım olduğunu belirttiler.

Hediye takdimi sırasında öğrencilerin heyecanı ve mutluluğu dikkat çekti. Öğrenciler, Kur'an-ı Kerim ve diğer kitapları alırken duydukları sevinç dile getirdiler. Programda ayrıca öğrencilere, Kur'an-ı Kerim'in nasıl okunacağı, anlamının ve yaşamının önemi üzerine kısa bilgiler verildi. Öğrencilere hediye edilen kitaplar, onların manevi gelişimlerine katkı sağlayacak nitelikte seçildi.

Türkiye **Diyanet Vakfı** Adana Şubesi, bu tür projelerin devam edeceğini ve daha fazla öğrenciye ulaşarak manevi eğitim konusunda destek sağlamayı sürdüreceklerini belirtti. **TDV** yetkilileri, öğrencilerin manevi gelişimini desteklemek adına bu tür etkinliklerin önemine vurgu yaparak, "Amacımız, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı ve gençlerimizi manevi değerlerle donatmaktır. Bu tür projelerle gençlerimiz Kur'an-ı Kerim'i sevdirmeyi ve onların bu değerli kitabı hayatlarına rehber kullmalarını sağlamayı hedefliyoruz" dediler.

Bu proje sayesinde, Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrenciler hem manevi açıdan desteklenmekte hem de toplumsal değerlerin korunmasına katkı sağlamaktadır. Proje, öğrencilere yalnızca dini bilgi kazandırmakla kalmayıp, onların iyi birer insan olarak yetişmesine de yardımcı olmayı amaçlamaktadır. **TDV** Adana Şubesi, bu tür projelerin yaygınlaştırılması ve daha fazla okula ulaşılması için çalışmalarını sürdüreceklerini ifade etti. Haber Salih Bozdoğan

8'İNCİ ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ İÇİN HAZIRLIKLAR BAŞLADI...

İYİLER ÖDÜLLENDİRİLECEK!

TDV, bu yıl sekizincisini düzenleyecekleri Uluslararası İyilik Ödülleri için hazırlıklara başladı. Dünyanın dört bir yanından iyilik hikâyeleri toplanacak.

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), iyiliği yaymak ve farkındalığı artırmak amacıyla iyilik öncülerini 8'inci kez ödüllendirecek. TDV, iyiliği yaymak, duyurmak ve iyiye olan farkındalığı artırmak için 2015 yılında başlattığı Uluslararası İyilik Ödülleri'nin sekizincisini gerçekleştirmek üzere hazırlıklara başladı.

TÜM DÜNYADAN İYİLİK HİKÂYELERİ TOPLANACAK

Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içinde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri için başta Türkiye olmak üzere, dünyanın dört bir yanında iyiliğe öncülük etmiş kişilerin takdirlik öyküleri toplanıyor. Dünya genelinde farkındalık oluşturan, toplumlara harekete geçiren, farklı kültürleri bir iyilik etrafında birleştiren



ve çevresine iyilik hikâyeleri anlatan başvurular, 25 Aralık 2024 tarihine kadar değerlendirilmek üzere kabul edilecek.

BAŞVURULAR BAŞLADI

Başvuru yapmak isteyenler, aday

gösterecekleri hikâyelerini "iyiliko-dulleri@tdv.org" adresine e-posta yoluyla gönderebilecek. Marka haline gelen Uluslararası İyilik Ödülleri hakkında detaylı bilgiye www.uluslararasıiyilikodulleri.com internet adresinden ulaşılacaktır.

ÖDÜL TÖRENİ MART AYINDA YAPILACAK

ÖDÜL ALMAYA hak kazanacak iyilik öncülerinin isimleri, ödül programında ilan edilecek. İyilik ödülleri alacak adayları belirlemek için kurulan komisyon tarafından seçilen iyilik hikâyeleri, aralarında Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütavelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın da bulunduğu jürinin değerlendirmesine sunulacak. Ödül almaya hak kazanan isimler, jüri tarafından yapılacak oylama sonucu belirlenecek. Ödül töreni ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 2025 yılının Mart ayında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenecek.



8'İNCİ ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ MARTTA VERİLECEK



YAPILAN İYİLİKLER BU YIL DA KARSILIKSIZ KALMAYACAĞAK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), iyiliği yaymak ve farkındalığı artırmak amacıyla iyilik öncülerini 8. kez ödüllendirecek. Türkiye ve dünyadaki iyilik öncüleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla martta ödüllendirilecek.

Cumhurbaşkanlığı himayesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile işbirliği içinde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri için başta Türkiye olmak üzere, dünyanın dört bir yanında iyiliğe öncülük etmiş kişilerin öyküleri toplanıyor.

Dünya genelinde farkındalık oluşturan, toplumları harekete geçiren, farklı kültürleri bir iyilik etrafında birleştiren ve çevresine iyilik hikâyeleri anlatan başvurular, 25 Aralık 2024 tarihine kadar değerlendirilmek üzere kabul edilecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle önümüzdeki mart ayında gerçekleştirilecek törende Türkiye ve dünyanın farklı noktalarında topluma örnek teşkil eden, çevresine ve dünyaya umut olan iyilik öncüleri ödüllendirilecek.

ANKARA



TÜRKİYE DİYANET VAKFI

'İyilik Ödülleri'ne başvurular başladı

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) "iyiliği yaymak" amacıyla bu yıl 8'incisini vereceği "Uluslararası İyilik Ödülleri" için başvurular başladı. Cumhurbaşkanlığı himayesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğiyle verilen ödüller için 25 Aralık'a kadar başvuruda bulunulabilecek. Dünya genelinde farkındalık oluşturan, toplumları harekete geçiren, farklı kültürleri bir iyilik etrafında birleştiren ve çevresine iyilik hikayeleri anlatan başvurular, değerlendirilmek üzere kabul edilecek. Ödül töreni, Mart 2025'te gerçekleştirilecek. Vefa ödülleri de sunulacak. Başvuruda bulunmak isteyenler, hikayelerini "iyilikodulleri@tdv.org" adresine e-posta yoluyla gönderebilecek. Yarışma süreci "www.uluslararasıiyilikodulleri.com" internet adresinden takip edilebilecek.

Miniklerden Filistinli kardeşlere destek

Havva Aday İhtiyaç Odaklı ve 4-6 yaş Kur'an Kursu öğretici ve öğrencileri, Filistinli kardeşlerine destek olmak amacıyla başlatılan yardım kampanyasına katkı sağladı. Öğrenciler, harçlıklarını biriktirerek Filistin'e gönderilmek üzere bağışta bulundular. Kur'an Kursu Yöneticisi Emine Hafize Arıcı ve beraberindeki öğretici ile minik öğrenciler, biriktirdikleri harçlıkları, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Konya Şubesi aracılığıyla Filistinli kardeşlerine ulaştırılmak üzere Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'ye teslim etti. Minik öğrencilerle sohbet eden İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, gösterdikleri hassasiyet nedeniyle Kur'an kursu öğretmenlerine, velilere ve öğrencilere teşekkür ederek, bu tür iyilik hareketlerinin toplumsal dayanışmayı güçlendirdiğini vurguladı. •HABER MERKEZİ





TDV'nin çalışmaları anlatıldı

Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor. Misafiriniz Var Projesi kapsamında il müftülüğü ve merkez ilçe müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Beşyol Eczanesi, Altın Optik, Cihan Hidrolik, Gaziantep Baklavacısı Beyhekim Şubesi, Auto Boss Oto Galeri, İnal Otomotiv, İmza Otomotiv, Türk Raf, Parlayannur Mobilya, Medixa Tekstil, Erdoka Teknoloji Ürünleri, Cotech Garage, Genç Karaca Ford Servis Ve Yedek Parça, Osmanoğulları Tarım ve Hayvancılık, Sefa Tarım, Elit Gübre Tohumculuk, Hafızoğlu Ticaret, Soydanlar Hırdavat, Özgün Mobilya, Başaran Makina, Ysn Myk Güvenlik, Devran Emlak, Güven Isı, Güngör Hırdavat, Ahmet Treyler Dorse Damper, Uçar Otomotiv, CN Tarım, Çeçen Ticaret, Damla Panjur, Büşra Market, Tüccar Terzi, Defne Yaprağı Şifalı Bitkiler, Artex Metal ve Maf-Kon Hırdavat firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. Ziyaretlerin devam edeceği ifade edildi. •HABER MERKEZİ



İyilik Ödülleri sahiplerini buluyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), iyiliği yaymak ve farkındalığı artırmak amacıyla iyilik öncülerini 8. kez ödüllendirecek.

Türkiye Diyanet Vakfı, iyiliği yaymak, duyurmak ve iyiye olan farkındalığı artırmak için 2015 yılında başlattığı Uluslararası İyilik Ödülleri'nin 8'incisini gerçekleştirmek üzere hazırlıklara başladı.

Cumhurbaşkanlığı himayesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içinde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri için başta Türkiye olmak üzere, dünyanın dört bir yanında iyiliğe öncülük etmiş kişilerin takdirlik öyküleri toplanıyor. Dünya genelinde farkındalık oluşturan, toplumları harekete geçiren, farklı kültürleri bir iyilik etrafında birleştiren ve çevresine iyilik hikayeleri anlatan başvurular, 25 Aralık 2024 tarihine kadar değerlendirilmek üzere kabul edilecek.

Başvuru yapmak isteyenler, aday gösterecekleri hikayelerini "iyilikodulleri@tdv.org" adresine e-posta yoluyla gönderebilecek. Marka haline gelen Uluslararası İyilik Ödülleri hakkında detaylı bilgiye "www.uluslararasiiyilikodulleri.com" internet adresinden ulaşılabilir.

Cumhurbaşkanlığında ödüller takdim edilecek

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından bu yıl 8'inci düzenlenecek olan Uluslararası İyilik Ödülleri töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle önümüzdeki Mart ayında gerçekleştirilecek. Tören, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenecek ve iyiliği yücelten isimlere ödülleri törende takdim edilecek. Haber Merkezi



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

8. Uluslararası İyilik Ödülleri sahiplerini buluyor

<https://www.klashaber.com.tr/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor>
<https://www.biganinsesi.com/uluslararasi-iyilik-odullerine-basvurular-basladi>
<https://www.idrak34.com/haber/8.-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-basvurular-basladi-365908.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/8.-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-basvurular-basladi-885990.html>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3484813-8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-basvurular-basladi>
<https://www.egetelgraf.com/uluslararasi-iyilik-odulleri-icin-basvurular-basladi>
<https://www.marasmanset.com/turkiye-diyamet-vakfinin-uluslararasi-iyilik-odullerine-basvurular-basladi>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/turkiye-diyamet-vakfinin-uluslararasi-iyilik-odullerine-basvurular-basladi/3414249>
<https://www.ulusalpost.com/turkiye/turkiye-diyamet-vakfinin-uluslararasi-iyilik-odullerine-basvurular-244091h>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-uluslararasi-iyilik-odulleri-basvurulari-acildi-18123541/>
<https://www.aa.com.tr/tr/kultur/turkiye-diyamet-vakfinin-uluslararasi-iyilik-odullerine-basvurular-basladi/3414249>
<https://www.yenihaberler.com.tr/turkiye-diyamet-vakfinin-uluslararasi-iyilik-odullerine-basvurular-basladi>
https://www.sultansehirgazetesi.com/haber/8_uluslararasi_iyilik_odulleri_sahiplerini_buluyor-34514.html
<https://www.nnchaber.com/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-basvurulari-basladi>
<https://www.afyonturkeligazetesi.com/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor/84955/>
<https://www.sivasirade.com/haber/iyilik-odulleri-sahiplerini-bulacak-71166.html>
<https://www.mersintime.com/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-1>
<https://surmelihaber.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-onemli-duyuru-8-uluslararasi-iyilik-odulleri-icin-geri-23075h>
<https://www.batmancagdas.com/cumhurbaskanliginda-oduller-takdim-edilecek>
<https://kayserigurhaber.com/haber/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-536219.html>
<https://konyabakis.com/guncel/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-11590h>
<https://www.polatlipostasi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-iyilik-odullerine-8-uluslararasi-iyilik-odulleri>
<https://www.anadolugazete.com.tr/guncel/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-179417h.htm>
<https://www.analizgazetesi.com.tr/haber/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-6830/>
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/22662329/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor>
<https://www.medyagazete.com/haber/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-1064191>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-155007189>
<https://www.haberler.com/yerel/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-18121538-haberi/>
<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-h1053054.html>
<https://www.bursa.com/haber/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-1049446.html>
<https://www.gazeterize.com/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor>
<https://www.gazeteavryasya.com/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor/174488/>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor>
<https://www.yaylahaber.com.tr/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor>
<https://www.hursozgazetesi.com/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor>
<https://www.kenthaber27.com/haber/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-885440.html>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-374066.html>
<https://www.malatyaguncel.com/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor-2667300h.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor/1257081/>
<https://www.haber16.com/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor/1608045/>
<https://www.bugunkocaali.com.tr/haber/22662036/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor>
<https://www.diyanehaber.com.tr/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor>
<https://www.karamanmagazin.com/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor/7046/>
<https://www.karamandan.com/haber/22661831/8-uluslararasi-iyilik-odulleri-sahiplerini-buluyor>
<https://www.fikriyat.com/genel/2024/12/05/turkiye-diyamet-vakfinin-uluslararasi-iyilik-odullerine-basvurular-basladi>
<https://enjoyablevideo.com/threads/tuerkiye-diyamet-vakfinin-uluslararasi-iyilik-oedulleri-ne-basvurular-basladi.142386/>
<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-t-rkiye-diyamet-vakf-8-uluslararas-yilik-d-lleri-ni-veriyor-ankara-haberleri/13189/>

<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-8-uluslararası-yılık-d-lleri-sahiplerini-buluyor-ankara-haberleri/13180/>

Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler

<https://www.karamangundem.com/foto-galeri/liseli-genclere-kuran-i-kerim-bilinci-anlatildi>

<https://www.karamangundem.com/liseli-genclere-kuran-i-kerim-bilinci-anlatildi>

<https://www.karamandan.com/haber/22667590/liseli-genclere-kuran-i-kerim-ve-meali-hediye-edildi>

<https://www.karamandauyanis.com/dersimi-seciyorum-kur-an-imi-alıyorum-projesi-ogrencilerle-bulustu/80871/>

<https://www.gazeteanadolu.com/liseli-genclere-en-guzel-hediye/83585/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/hediyeleri-kuran-i-kerim-oldu>

<https://www.yarin11.com/kuran-dersini-secen-ogrencilere-hediyeleri-verildi>

<https://www.bilecikhaber.com.tr/kuran-dersini-secen-ogrencilere-hediyeleri-verildi-375689h.htm>

<https://tasova.gen.tr/dersimi-seciyorum-kuranimi-alıyorum/>

Yetimler için Kütahya'da Kış Bayramı

<https://www.mihraphaber.com/haber/22660893/tdvden-kutahyada-yetimlere-kislik-destek>

<https://gazetekirkuc.com/2024/12/05/turkiye-diyane-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-ilkemiz-onlarin-mucadelesine-destek-vermek/>

Hep 33 Yaşında sinemalarda gösterime başladı

<https://www.diyanehaber.com.tr/hep-33-yasinda-13-aralikta-sinemalarda>

Emirdağ'daki okullarda Diyanet Yayınları Köşesi oluşturuldu

<https://www.diyanehaber.com.tr/emirdagdaki-okullara-diyane-yayinlari-kosesi-olusturuldu>

“2 milyara yakın Müslümanın sessizliği olmasa, siyonist Yahudiler orada katliam yapamazdı”

<https://www.hatayekspres.com/muslumanlar-susmasaydi-israil-katliam-yapamazdi/139822/>

Engelliler Gününe özel programlar düzenlendi

<https://yurtgazetesi.net/osmaniye-engelli-koordinatörü-ve-tdv-osmaniye-kadin-kollarınca-gonullere-dokunan-ziyaret.html>

<https://www.pusulamatya.com/hanimefendi-selda-yavuz-ozel-gereksinimli-genclerle-bir-araya-geldi/32750/>

<https://www.medyagazete.com/haber/osmaniye-muftulugunden-engelli-vatandaslara-ozel-ziyaret-1064088>

<https://www.orduyorum.com/yasli-teyzenin- ihtiyaclari-giderildi>

<https://andirinpostasi.net/tdv-osmaniye-kadin-kollari-engelli-bireyleri-ziyaret/>

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/22662172/kastamonuda-engelsiz-gelecekler-programi-duzenlendi>

<https://www.malatyacadde.com/hanimefendi-selda-yavuz-ozel-gereksinimli-genclerle-bir-araya-geldi/90118/>

<https://www.geredemedyatakip.com.tr/guncel/kadin-kollarindan-anlamli-ziyaret-2.html>

https://thabergazetesi.net/kars-muftulugunden-anlamli-gunde-anlamli-ziyaret/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=kars-muftulugunden-anlamli-gunde-anlamli-ziyaret

TDV'den iç ısıtan proje

<https://www.sakaryakuzey.com/tdvden-ic-ısıtan-proje/>

Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.kizilirmakgazetesi.com/tdv-samsun-kiz-yurdundan-filistine-destek>